ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

“Mata cidade da Pedra que foi Madeira”
Rua do Comércio, nº 495 – Centro – CEP 97410-000 – Mata (RS)

Fone/ Fax: 55 3259 1122

E-mail: prefeitura@mata.rs.gov.br

Site Prefeitura: www.mata.rs.gov.br

Edital 018/2019

Resultado Preliminar Eleições

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Mata/RS,
por meio da Comissão Especial Eleitoral - CEE, no uso de suas atribuições,
visando eleição para o Conselho Tutelar de 2019, na forma da Lei Municipal n°
1.782/2019, com fulcro na Resolução COMDICA nº 01/2019 e na Lei Federal nº
8.069 (ECA), torna público o RESULTADO PRELIMINAR das ELEIÇÕES:

n   Nº Nome

urna
Nome inscrito URNA

01
URNA
02

TOTAL CLASSI.

102 Angela Angela Lesina

Zuchetto

61 77 138 9º

103 Jorge Jorge Silva Witt 66 77 143 8º

104 Denise Denise Maria do

Nascimento da

Conceição

32 21 53 20º

109 Ritielle Ritielle Ciochetta

Rabelo

61 71 132 10º

110 Polini  Polini Kuhn Ercolani 35 63 98 14º

111 Medianês Medianês Della

Pace

57 56 113 11º

113 Eliziane Eliziane Hartmann

Lezina

112 139 251 3º

114 Miriane Miriane Schutz de

Almeida

70 74 144 7º

115 Daiani Daiani Schütz 32 41 73 19º

117 Veronica Veronica Becher

Saul

118 151 269 1º

118 Luciane Luciane Della Pace

Sagrillo

91 130 221 4º

119 Elida Elida Machado

Bevilaqua

36 47 83 17º

120 Angélica Angélica Lodetti

Munitor

114 154 268 2º

121 Sônia Sônia da Silva Maier

Forgiarini

37 53 90 16º

122 Carine Carine Paim Weber 15 25 40 21º

123 Djuna Djuna Veiga Zanin 35 38 73 18º

124 Adriana Adriana Valéria

Ercolani Maneck

35 58 93 15º

126 Eliane Eliane Garcia da

Silva

50 55 105 12º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

“Mata cidade da Pedra que foi Madeira”
Rua do Comércio, nº 495 – Centro – CEP 97410-000 – Mata (RS)

Fone/ Fax: 55 3259 1122

E-mail: prefeitura@mata.rs.gov.br

Site Prefeitura: www.mata.rs.gov.br

127 Andrea Andrea Battaglin

Cafaro

65 110 175 5º

128 Odete Odete Mack Reis 41 59 100 13º

130 Luana Luana da Silva

Gonçalves

57 99 156 6º

Mata, RS, 07 de outubro de 2019.

Márcia Reolon Morozo

Presidente da Comissão Especial Eleitoral - CEE